

**TOWN OF VERNON**  
**CONTRACT #2134 – Vernon Police Department Handguns**

**ADDENDUM NO. 1**  
**BID DUE DATE: DECEMBER 21, 2023 10:00 AM**

**QUESTIONS AND ANSWERS**

**Question 1.** Both the G47 and G19 models requested include suppressor height blacked out fixed sights, normally for this specification we would utilize Ameriglo suppressor height black sights as factory Glock sights are not blacked out, they're polymer construction, and Glock themselves do not manufacture any suppressor height sights. The manufacturer URL for this specific product is <https://ameriglo.com/products/details/gl-429> and I wanted to verify that this would meet your requirements. This specific set of sights is the lowest suppressor height that Ameriglo produces and will provide a lower 1/3 co-witness through the ACRO-P2 which will allow the use of either sight system without one blocking the others use in its entirety. Glock regularly will source Ameriglo sights for their pistols to sell at retail.

**Answer 1.** In response to the needs and request of the Department of Homeland Security (Customs and Border Protection), Glock produced the Glock 47 MOS with Ameriglo suppressor height sights and the Aimpoint ACRO P2 **DIRECT** mounted to the slide. Therefore, eliminating the need for an optic plate. The Glock 47MOS7 is a Law Enforcement (LE) only purchase option at this time. The Glock 47MOS7 is the only Glock 47 package that Glock offers at this time. **The Glock 47MOS7 is a factory, LE ONLY package that includes the following within the package:**

- Glock 47 MOS
- Ameriglo suppressor height sights
  - NTF=Non Tritium Front
  - NTR=Non Tritium Rear
- Aimpoint ACRO P2

**Question 2.** Additionally the Glock MOS platform does not normally accept the Aimpoint ACRO P2 as listed as there is no way to directly mount this optic to the slide.

**Answer 2.** The Town of Vernon Police Department bid is for the Glock47MOS7 package and Glock 19 MOS Gen 5 pistols.

**Question 3.** Additionally in the contract it was not specified which generation of Glock 17 and 19 magazines are to be included with the bid, I am operating under the assumption that these are to be Gen 5 (orange follower) magazines that match the ones that are included with the pistols and I am writing my proposal to reflect this.

**Answer 3.** The magazine requests (G17/G19) are for Gen 5 magazines.

**Question 4.** How should this be listed on the bid? Should I combine the pricing of the Glock 19 MOS with the Suppressor height sights?

**Answer 4.** The sights for the Glock 19MOS' should be the Glock night sights supplied from the factory. In addition, the department is requesting Ameriglo GL-809 sights to outfit the Glock 19's after delivery.

**Question 5. What is the G47 MOS7 not finding Model# with a 7 Suppressor Height sights with a ACRO P2 ? I don't see they are available on the 47 The Aimpoint ACRO P2 requires a mounting plate (200520) for the MOS is this to be included?**

**Answer 5.** The sights for the Glock 19MOS' should be the Glock night sights supplied from the factory. In addition, the department is requesting Ameriglo GL-809 sights to outfit the Glock 19's after delivery.

**Question 6. We received the bid for the Glocks, It indicated that a bid bond is necessary, any way to exempt this requirement?**

**Answer 6.** No, a bid bond is required for the Invitation to Bid.